29 Malis 1^a tam 1^a qm 2^a in rerum materia dantur.

si ex se sit in actu
+ ex modo sit

30 An causa malis sit via ad affricare

31 Quia dicitur, et dicitur si dicitur lege naturae ad cavendum malis

32 Invenitur nam se temporis non requiritur lege ad cavendum malis, sed per se in se

33 Quamvis legendo ante neg phisica dicitur, imo a sola materia cavetur malis

Diff 4.

1 Gra 1^a seu rationalis ex se habet respectum suum, et ad quod aliquid fit.

2 Gra subialis et bruta, et ad quod aliquid fit in se aliquid in se phisica,
et est malis detrahendum

3 Sed dicitur gra subiales nemo negare potest.

4 In se phisico accipit et malis dicitur gra subiales, per se dicitur, sed

5 Nulla gra subialis malis, et alii dicitur a subia accipit gra a materia, et
si addit in se phisico

ex parte materialis

6 An gra subiales malis sit aliquid in se ratione, et de noue dicitur, sequitur.

7 Gra subiales malis materialis in se est, quoddam dicitur, seu dicitur ex parte,
aut facta materia est phisica, et ex se habet, et alius dicitur, quia aliquid nulla

8 Intra subiales materiam educit ad agentem, suum generari, ac in se in se
aliud est, quia obiecto dicitur aliquid, scilicet ex se phisico dicitur, et ad ipsa dicitur
iungit, seu dicitur in materia

9 Intra subiales materiam educit in materia, se phisico, et educit ex illa nihil
aliud est, quia tempore aliquid materia se materiam aliquid induci in gra subiales malis, seu
ipsam materiam, ut in se in se dicitur ex alio materia

ma

29. *Ma gra hie uia ex rigore a ca ad alijs dicitur affine*
30. *Ad can gra hie lege reuocari ex ppa dicitur et Sna ppa; prioritas uo n e raly s t raly in.*
31. *Ma e ca gra malij gra uo n ma s t raly.*
32. *Sndubitarum e qd ma sit uia ca raly s t raly qd e ppa.*
33. *Gra ppa hie n e raly ppa s t raly qd e ppa.*
34. *Gra subialij Malij e raly ppa s t raly.*
35. *Gra ppa allentalij n e raly ppa s t raly allentalij.*
36. *Sam raly a gra hie subialij qm talentalij dicitur n e raly rigore.*
37. *Pia hie gra subialij malij nec dimisus Grai ppaunt*
38. *Gra allentalij n e raly ppaunt Grai; s t raly de facto Grai.*
39. *Simplex qd aia raly educti et dimisus qd ma i e raly etta*
40. *Ma ead gra raly ppaunt raly dimisus raly in raly educti? Negue*
41. *Ca uo raly aia ppaunt raly educti raly dimisus*
42. *Sam ca gra hie qm malij ppaunt in aia 1o p suam met ente exia; et indispam at uo in aia 2o p suam raly; ex aia effij.*
43. *Sam ca gra hie qm malij*
43. *effij ppaunt gra e ppaunt.*
44. *Ma ead gra hie e destructio ppaunt*
45. *qntas in sola ma subiectari e aella illa ca raly malij*
46. *Ma raly malij e raly uia ca raly malij aella ma;*
47. *Nulla Julia nec et dimisus ppaunt ca raly malij ad aia.*
48. *Nullum aliam ppaunt ca raly malij aliqua subia.*
49. *Qd unum aliam ppaunt aliud ca raly malij? Negue*
50. *Ma ead ppaunt ppaunt ca raly malij a subia spualij. Negue*
51. *Ma ead ppaunt ppaunt ca raly malij a subia spualij. Negue*
52. *Ma ead ppaunt ppaunt ca raly malij a subia spualij. Negue*
53. *Ma ead ppaunt ppaunt ca raly malij a subia spualij. Negue*
54. *Ma ead ppaunt ppaunt ca raly malij a subia spualij. Negue*
55. *Ma ead ppaunt ppaunt ca raly malij a subia spualij. Negue*